OBSERVATIO DXXV.

Stante inter immediatos Mandato S. C. respectu puncti diversi simul Mandatum C. C. competenter decernitur, etsi ei soli locus non esset ob Austragas. Et quidem tunc vel maxime fundata est Jurisdictio, quando simul Beneficio L. unic Cod. Quando Imper. inter Pupill. & Vid. locus est.

Juxta superiora equidem ubi Austragis locus, Mandata C. C. locum non habent Observat. CCCXCIV. At vero hic Continentia Causæ palpabilis est, ob quam quoque in Sachen Freysfrau von la Roche, wider verwittibte Frau Gräfin und Vormünderin, nunmehr Herrn Georg Ludwigen, Grafen zu Leiningen-Westerburg und Consorten, Mandati Agrimensiois inhibitorii & restitutorii in Statum pristinum S. C. nec non de non amplius turbando in exercitio Jurium Condominii Jurisdictionalis per solennem Transactionem Anno 1574. regulati, sed omnia & singula contra ejus Literam innovata, illico restituendo, nec non ratione futuri idoneam Cautionem præstando C. C. Exceptione Austragali rejecta, Jurisdictionem Camerae pro fundata habendam esse, pronunciatum d. 23. Decembris 1740.

Hinc quoque si Jurisdictio supremorum Imperii Tribunalium, in puncto devastationis Sylvæ ad Mandatum S. C. qualificato fundata est, in reliquis quoque ad Mandatum C. C. tantum qualificatis, velut relevationis & de restituendo damna, non obstantibus Austragis Fundamento non destituitur. Et quidem Jurisdictio supremorum Imperii Tribunalium in casu Mandati C. C. & Austragarum tunc vel maxime fundata est, si ad Legem unic. Cod. Quando Imper. inter Pupill. & Vid. provocatum.

Sic in causa superiori Referens: Es ist bey Erkennung derer Processen Jurisdictionis Cameralis hauptsächlich in L. unic. Cod. Quando Imper. inter Pupill. & Vid. pro fundata gehalten worden, welches Fundament annoch subsistiret.

Dann obwohlen ex altera parte qualitas æque privilegiaræ opponiret worden; so könnte jedoch hierab nichts anders gefolgert werden, als daß der Gräfflich-beklagte Theil sich ebenmäßsig dieses Privilegii bedienen, und Partem Actricem reconveniendō coram

GRAM. Observ. T. II.

Z

hac

hac suprema Camera Imperiali belangen könne, wie auch wirklich geschehen, welches sonst in Processu Mandati etiam C. C. regulariter nicht pfleget gestattet zu werden. (a)

Dannhero abstrahendo ab ulterioribus hoc in puncto deductis jetztberührte beyde Fundamentani mirum ex causæ Continentia & ex supra allegat. L. unic. Cod. mir wenigstens zu Begründung dieses Kaiserlichen Cammer. Gerichts. Jurisdiction vor sufficient anscheinen, und ich daher kein Bedenken hätte, mit Verwerfung mehrberührter Exceptionis Fori Austragalis ad Decisionem causæ Principalis zu progrediren.